המאשימה עמדה בנטל הנדרש ממנה במשפט פלילי והוכיחה אשמת הנאשם מעבר לכל לספק סביר, בכל הנוגע לגרם
התאונה ותוצאותיה ולכן אני מרשיעה את הנאשם בעובדות ובעבירה הרלוונטית לגרם תאונת הדרכים.

המאשימה לא עמדה בנטל הנדרש ממנה במשפט פלילי בכל הנוגע לעבירה על תקנה 144(א) לתקנות התעבורה ולכן,
אני מזכה את הנאשם מעבירה זו.

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ה , 08 ינואר 2015, במעמד הצדדים